



T A T R A T E N D E R

[všetkým známym záujemcom]

V Bratislave, dňa 08.11.2018

Vec: Vysvetlenie súťažných podkladov č. 2

Verejný obstarávateľ podľa § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v platnom znení (ďalej len „Zákon“ alebo len „ZVO“) **Obec Smolenice, SNP 52 , 919 04 Smolenice** (ďalej len „Verejný obstarávateľ“) vyhlásil výzvou na predkladanie ponúk uverejnenou vo vestníku Úradu pre verejné obstarávanie č. 208/2018 zo dňa 23.10.2018 pod značkou 14826 - WYP (ďalej len „Výzva“), v súlade so Zákonom postup zadávania podlimitnej zákazky podľa § 113 až 115 zákona „Vodozádržné opatrenia“ (ďalej len „Súťaž“).

Spoločnosť Tatra Tender s.r.o., ktorá realizuje pre Verejného obstarávateľa predmetnú Súťaž, a na základe poverenia vykonáva v mene Verejného obstarávateľa niektoré úkony spojené s jej realizáciou.

Dňa 07.11.2018 boli Verejnému obstarávateľovi záujemcami doručené žiadosti o vysvetlenie súťažných podkladov. V súlade ustanovením § 114 ods. 8 Zákona Vám týmto v mene Verejného obstarávateľa poskytujeme nasledovné vysvetlenie:

Otázka č.1 (cit.):

„Je potrebné podpísať a opečiatkovať každý vkladany dokument, ako je uvedené v bode 8.4.1.1 súťažných podkladov, alebo sa majú vložiť nepodpísané (anonymizované dokumenty vo formáte .pdf), s uvedením dátumu a mena kto ponuku podpísal, aby boli splnené ustanovenia bodu 20.2. súťažných podkladov?“

Odpoveď na otázku č. 1:

Dokumenty, ktoré majú byť súčasťou ponuky sa musia predložiť v súlade s bodom 8.4 a 8.5 Časti A. Pokyny pre uchádzačov súťažných podkladov.

Otázka č.2 (cit.):

„V systéme JOSEPHINE je teraz termín predkladania ponúk 14.11.2018, podľa vysvetlenia má byť 27.11.2019, ktorý platí?“

Odpoveď na otázku č. 2:

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená v súlade so Zmenou súťažných podkladov a výzvy na predkladanie ponúk č. 1 do 27.11.2018 o 09:00 hod. miestneho času. Lehota na predkladanie ponúk uvedená v systéme JOSEPHINE bude opravená v súlade s uvedeným.

Otázka č. 3 (cit.):



TATRA TENDER

„Jedná sa o rovnaké doklady požadované v zmysle bod 8.3.3. príloha č. 2 k ZoD a bod 8.3.6 súťažných podkladov, alebo je medzi nimi rozdiel?“

Odpoveď na otázku č. 3:

Jedná sa o rovnaké dokumenty. V oboch prípadoch ide o výkaz výmer.

Prosím, zoberte na vedomie príslušné vysvetlenie.

S pozdravom,

Mgr. Lucia Štrbová
Tatra Tender s.r.o.